## PSALMUS LXII.

*Psalmus David, cumisset in desertum Idumææ.*

*Deus Deus mens, ad te (g) diluculo video: sitivit in te anima mea, quam simpliciter caro mea. (h) In deserto et invio et in aquoso, sic in sancto apparui tibi, ut rideam virtutem tuam, et gloriam tuam. Quia melior misericordia tua super vitam, labia mea laubabunt te (i).* Sic benedic te in vita mea: in nomine tuo levabo manus meas. Sicut adipe et pinguedine repleatur anima mea; et labia exultationis laudabunt nomen tuum. Si (j) memor fui tui supra stratum meum, in matutinis (k) meditabor in te, quia fuisti adjutor meus. Et in velamento alarum tuarum (l) exultabo: adhæ-

(3) *Salutaris ejus.*

(f) Par. ut in uno semel, etc. Non displiceret, ita nunc.

(g) Hil. de luce vigilo.

(h) Al. terra deserta et in invia et in aquosa.

(i) Hilarius addit, *Domine.*

(j) Hil. memoratus sum tui.

(k) Hil. meditabor.

(l) Intra, sperabor.

anima Deo, quam corpori sitiat, sitiens et corpori: quia neque fames, neque angustiae, neque ulla genera passionum a charitate Dei quae est in Christo sint. Apostolum separatura (*Rom. viii, 35*). Siti ergo Deo sanctus. Et quid sitiat, psalmo alio testatus est, cum dicit: *Sitivit anima mea ad Deum virum, quando veniam et parebo ante (1) faciem tuam* (*Psal. xli, 3*) Hoc animæ desiderium, haec sitis spei ejus est, ut Dei sibi proveniat adspectus, ut quamprimum rap-tus **173** in nubibus, Deo Christo obviam elevatus appareat.

**4. Propheta pro gerendis referit gesta.** *Fillo apparet, apparet et Patri.* — Et desiderii hujus affectum nunc quoque propheta declarat. Nam post sitis protestationem, post deserti et invii et inaquosi inopiam, quia in his veluti militia et Victoria sit fidei, subiecti, *Vers. 4: Sic in sancto apparui tibi, ut viderem virtutem tuam, et gloriam tuam: quia melior misericordia tua super vitam.* (a) Propheta scientia est pro gerendis gesta memorare. Et hinc frequens auctoritas est, cum aceto potaverunt adhuc passione potandum (*Ps. lxviii, 22*), cum disciderunt vestem (*Ps. xxi, 19*), que discindenda post esset. Ut nunc in siti corporis Deo sitiens, ei in Sancto suo talis apparet, in simplicitate carnis, in siti animæ, in oratione dilucidi: quia non nisi per hæc probati, vel assumpti habebuntur a Christo, vel ei obviam rapientur in nubibus. Sed in Sancto Dei non aliter apparebunt Deo, quam secundum illud: *Qui me vidit, vident et Patrem* (*Joan. xiv, 9*); atque illud: *Ego et Pater unus sumus* (*Joan. x, 30*). Quia in Filii et natura et nomine, paternæ naturæ ac nominis significatio continetur; apparet Filiu (b), vel susceptus a Filio, Patri apparet in Filiō.